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Økonomirapport pr april 2024  
 

 
Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr april, selv om regnskap pr april 
ikke er endelig avsluttet enda.     
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjett pr april viser et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 27,6 mill. kroner. 
Budsjettert bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) er budsjettert med 2,4 mill. kroner.  
 
I tabell 1 viser regnskapet pr. april god balanse med budsjett hittil, men det må tas i 
betraktning at regnskapet for april ikke er endelig avsluttet enda.  
 

 
 
Figur 1 viser utvikling i kostnader pr april 2024 sammenlignet med to foregående år.  
 

 
 

   



2. Status grunnbevilgning (GB) 
 
Årsbudsjett viser et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 27,6 mill. kroner, herav utgjør 
GB annuum 21,8 mill. kroner og GB prosjekt med 5,8 mill. kroner. Tabell 2 viser status på 
grunnbevilgningen samlet. 
 

 
 
Figur 2 viser sum kostnader opp mot budsjett hittil i år og årsbudsjett på hhv grunnbevilgning 
annuum (GA) og øremerkede prosjekter (GP). Regnskapet viser et merforbruk på GB 
annuum pr april (se kommentar under kap. 3), mens det er et underforbruk på GB prosjekt.  
 

 
 

3. Status grunnbevilgning annuum ‐ rammebudsjett 
 
Grunnbevilgning annuum er et rammebudsjett. Pr april viser regnskapet et merforbruk på kr 
422’ sammenlignet med budsjett hittil. Det må tas i betraktning at årsbudsjettet for 2024 nå 
inkluderer overføringer. Årsbudsjett inkluderer altså en negativ overføring fra 2023 på kr 
935’, og budsjett hittil i år (pr april) inkluderer da 4/12 av denne negative overføringen.  
 

 
 
Instituttet har fått frist til utgangen av 2025 å bringe regnskapet i balanse med budsjett.  
 
Gjennomgang av lønnsbudsjett og ledige stillinger i 2024 viser at instituttets lønnskostnader 
for instituttets stillinger kan reduseres med anslagsvis kr 300’-400’ i 2024. Det forutsetter 
imidlertid at det ikke oppstår større uforutsette kostnader, samt at andre inntekts-
/kostnadsposter (som drift/delprosjekter, refusjoner, lønnsoppgjør, m.m.) oppfører seg i 
samsvar med budsjett. Instituttleder følger opp prognosen sammen med fakultetsdirektør og 
økonomiavdelingen videre gjennom året. 
 



4. Status grunnbevilgning prosjekt ‐ øremerkede midler 
 
Regnskap pr april for grunnbevilgning prosjekt viser litt underforbruk ift. budsjett. Se vedlegg 
for detaljer.  
 

 
  
 

5. Status bidrags‐ og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 

 
 
Instituttets BOA-inntekter pr april er særlig prosjektene 102198 Matter, Gesture and Soul og 
103343 NORPART – Common Ground, samt 104307 MSCA Connecting Resonanses. 
 
 

Instituttleders merknad: 
Rapporten pr april viser at instituttets økonomi samlet er i bra balanse med budsjett, med 
forbehold om at regnskapet pr april ikke er endelig avsluttet. Instituttets ramme har et 
merforbruk pr april, som følge av negativ overføring fra 2023. Instituttleder følger dette opp 
sammen med fakultetsdirektør og økonomi. 

 

 
Katrine Hjelde     

instituttleder    Øivind Skaar 
seniorrådgiver 

 
 
 
VEDLEGG: Grunnbevilgning – status pr prosjekt delprosjekt 
 
  



Vedlegg: Status pr prosjekt og delprosjekt 
 
GB annuum: 

 
x Noen poster er enten ført feil koststed eller delprosjekt. 
 
  



GB prosjekt 

 
 


